PORTARIA N.º 231, DE 07 DE JULHO DE 2015.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1º Nomear a senhorita Kauana Jaqueline Frichs, portadora do RG nº

10.555.871-6 e do CPF n.º 074531999,80, para exercer as funções do Cargo de Provimento

em Comissão de Assessor de Departamento, Símbolo CC-06, com Lotação na Secretaria

Municipal de Saúde, à contar do dia 07 de julho de 2015.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em

07 de julho de 2015.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município